empregos de psicólogo na prefeitura. 2-) APROVADO por unanimidade em ÚNICA discussão e 
votação, caráter de urgência com Pareceres favoráveis das Comissões o PROJETO DE LEI NÚMERO 
30/2023 do prefeito, que dispõe sobre abertura de crédito adicional especial no valor de R$ 
366.350,66 (trezentos sessenta seis mil trezentos cinquenta reais e sessenta seis centavos) para 
diretoria de ação social. 3-) APROVADO por unanimidade em ÚNICA discussão e votação, caráter de 
urgência com Pareceres favoráveis das Comissões o PROJETO DE LEI NÚMERO 31/2023 do prefeito, 
que dispõe sobre abertura de crédito adicional especial no valor de R$ 100.000,00 (cem mil reais)